
Uchwała Nr III/48/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 lutego 2003 r.

w sprawie zbycia udziałów spółki pod firmą „Szczecińska Energetyka Cieplna” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie do 20.988 (słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt osiem) udziałów w spółce pod firmą „Szczecińska Energetyka Cieplna” Sp. z 
o.o.  z siedzibą w Szczecinie, o łącznej wartości nominalnej 10.494.000,00 zł (słownie: 
dziesięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych), po cenie nie niższej niż 
ich wartość nominalna, tj. 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) za jeden udział.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


